



## Høegh Ejendomme ApS

Aqqusinersuaq 39  
3900 Nuuk  
CVR-nr. 42405841

## Årsrapport 19.05.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Mike Høegh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Høegh Ejendomme ApS

Aqqusinersuaq 39

3900 Nuuk

CVR-nr.: 42405841

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 19.05.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mike Høegh, direktør

## Bank

BankNordik

Postboks 569

3900 Nuuk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opføre, eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets 1. regnskabsår viser et underskud på 28 t.kr., hvilket henset til aktiviteten er tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidige driftsoverskud.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.692)</b>
Andre finansielle omkostninger		(175)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.867)</b>
Skat af årets resultat	1	6.717
<b>Årets resultat</b>		<b>(28.150)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(28.150)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(28.150)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Materielle aktiver under udførelse		10.468.495
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>10.468.495</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.468.495</b>
Udskudt skat		6.717
Andre tilgodehavender		1.570.614
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.577.331</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.577.331</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.045.826</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(28.150)
<b>Egenkapital</b>		<b>21.850</b>
Bankgæld		11.997.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.023.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.023.976</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.045.826</b>
Personaleforhold	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(28.150)	(28.150)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(28.150)</b>	<b>21.850</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(6.717)
	<b>(6.717)</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Materielle aktiver under udførelse kr.</b>
Tilgange	10.468.495
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.468.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.468.495</b>
Årets indregnede renter	203.254

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.500 t.kr. i ejendom under opførelse.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.302 kr.
